
外寸

日野 PDG-XZB51M バス トラックランド栃木

SOLDOUT V035
日野

中型

平成23年08月

XZB51-0001***

5,085Kg

N04C

150

軽油

検査切れ

リエッセ

バス

PDG-XZB51M

&nbsp;

117,000Km

5速MT

4.00L

25人

20,640円

L x W x H L x W x H

平成23年式 日野リエッセ マイクロバスです。 25人乗り 6列・モケットシート仕様車。 ETC・バ

ックアイカメラ装備しております。  外寸(cm)：699×203×258  〇6列シート 〇座席モケット

シート（リクライニング式） 〇マイク付 〇液晶モニター ○ガイド席1席 ○補助席5席 ○後部ト

ランク ○DVDプレイヤー ○ナビ  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 

お気軽にお問い合わせください。


